Проект

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ
РЕШЕНИЕ

Принято Городским Собранием Сочи «___» ________ 20__ г.

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 16, 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 3 апреля 2020 года № 4267-КЗ «О преобразовании муниципального образования город-курорт Сочи», приказом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 16 апреля 2015 года № 78
«Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», статьей 27 Устава муниципального образования город-курорт Сочи,

Городское Собрание Сочи РЕШИЛО:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (прилагаются).
2.  Признать утратившим силу решение Городского Собрания Сочи
от 26 декабря 2017 года № 221 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город-курорт Сочи».
3. [bookmark: _GoBack]Администрации города Сочи опубликовать настоящее решение в уполномоченных Городским Собранием Сочи печатных органах и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Сочи.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города Сочи, комитет Городского Собрания Сочи по архитектуре и строительству.

Глава города Сочи                                                                А.С. Копайгородский

Председатель
Городского Собрания Сочи						        В.П. Филонов

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

	Глава города Сочи

	А.С. Копайгородский

	ПРОЕКТ СОСТАВЛЕН:
	(подпись)

	Департамент архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации города Сочи,
Директор департамента

	С.М. Оганезов

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
	(подпись)

	Директор правового департамента администрации города Сочи

	      В.С. Ветрова

Заместитель Главы города Сочи
	(подпись)

	Заместитель Главы города Сочи
	(подпись)

	Первый заместитель Главы
города Сочи
	(подпись)
	Д.В. Юрковский

Начальник нормативно-правового отдела Городского Собрания Сочи
	(подпись)

	В.В. Фабриций

Заместитель начальника Управления делами Городского Собрания Сочи, начальник отдела обеспечения деятельности комитетов и депутатов Управления делами Городского Собрания Сочи
	(подпись)

	В.Ю. Мишина

	(подпись)

А.В. Кирсанов